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Derneğimizin web sitesinde mevcut olan KVKK kurallarını okudum, açık 

rıza veriyorum ve kabul ediyorum. 

Benim de çocukluğumu geçirdiğim Kahramanmaraşın merkez ilçesi 

Dulkadiroğluna bağlı küçük bir mahallede projemi gerçekleştirdim.Baltaş 

eğitimlerinden “proaktif davranış” eğitiminde kendim için güzel bir not 

almıştım sizinle de paylaşmak istiyorum :“Yaşadıklarımızdan öğrendiğimiz 

bir şeyler olmalı.Okuduklarımız,dinlediklerimiz,gördüklerimiz bizde bir 

şeyleri değiştirebilmeli. Her bir adımda daha iyiye doğru değişemesek de 

düşe kalka da olsa günün birinde daha iyiye varmamız çok da olası.” Bu söz 

bana ordaki insanlara rağmen hayallerimden 

vazgeçmediğimi,vazgeçmeyeceğimi hatırlatmıştı. Bu projeyi büyüdüğüm 

mahallede yapmamın nedeni ordaki insanların genelde kendileri gibi 

olmayanları kırıcı şekilde eleştirdiği, insanların hayallerini küçümsediği,bu 

sebeplerden ötürü kendine inanmayan, güvenmeyen,hayal dahi kurmayan 

çocukların olduğunu bildiğim için aynı şeyleri ben de yaşadığım,gördüğüm 

için öğrendiğim çok şey oldu.Beni uyaran,insanlara kulaklarını tıkamalısın 

diyen birileri olmadı buna rağmen ben vazgeçmedim ve mahalledeki diğer 

çocuklara da örnek olmak istediğim ,vazgeçmemeleri gerektiğini kabul ve 

farkındalıklarıyla birlikte hedeflerine yönelmeleri gerektiğini Baltaş 

grubundan aldığım eğitimler ve kendi tecrübelerimi harmanlayarak 

kendilerine olan inancı yeniden yeşertebilmek için seçtim. 



Projeye Katılan Çocuklar : 

1.) Adı : Yağmur 

Yaş: 13 

Okul: Çakmakçı Sait Ortaokulu 

Sınıf: 8.sınıfa geçti 

 
 
2.) Adı : Nursena 

Yaş : 12 

Okul : Çakmakçı Sait Ortaokulu 

Sınıf : 7.sınıfa geçti 

 
 
3.) Adı : Nilay 

Yaş : 12 

Okul : Deniz Bitmiş Ortaokulu 

Sınıf : 7.sınıfa geçti 

 
 
4.) Adı : Yaren 

Yaş : 10 

Okul : Çakmakçı Sait Ortaokulu 

Sınıf : 5.sınıfa geçti 

 
 
5.) Adı : Hiranur 

Yaş : 10 

Okul : Muhsin Yazıcıoğlu Ortaokulu 

Sınıf : 5.sınıfa geçti 



 

6.) Adı : Nuray 

Yaş : 9 

Okul : Mehmet Afşar ilkokulu 

Sınıf : 4.sınıf 

 
 
1. Gün ( 26 Ağustos 2024) : 

Bugün çocuklara kendimi daha yakından tanıtmak ve onları daha yakından 

tanımak için mahalleden otobüsle 10 dk uzaklıktaki parkta piknik yapmayı 

planladım.Dün akşam çocuklarla oynamak için kelime oyunu ve birkaç 

soru hazırladım. Herhangi bir süper güce sahip olsaydın ne olurdu ve neden? 

Beyninin içinde “asla başaramazsın” gibi olumsuz düşünceler dolaşmaya 

başladığında bunları durdurmak için kendine ne dersin? Görünmez olsaydın 

ne yapmak isterdin? gibi sorular.Bu sorulara önce çocukların cevaplarını 

dinledim sonrasında aynı soruları kendim cevapladım bu şekilde çocukları 

daha yakından tanımaya gayret ettim. Çocuklarımdan birisi 8.sınıfa geçmiş 

onu biraz kaygılı gördüm benim liseye geçiş sürecimden ve üniversiteye 

geçiş sürecimden bahsettim hayallerinin peşinden gitmeleri için 

çocuklarımı teşvik ettim.İkramda bulundum,badminton oynadık,kulaklık 

takıp biraz kelime anlatma oyunu oynadık,diğer günler neler 

planladığımdan bahsettim,son olarak çocuklara 5 yıl sonra kendilerini 

nerde gördüklerini sordum ben de çocuklarımla birlikte bu sorunun 

cevabını bir kağıda yazdım 5 yıl sonra onlara vereceğim. 



 



 



2. Gün ( 27 Ağustos 2024 ) : 

Bugün belirlediğimiz saatte çocuklarımı evlerinden aldım ve AVM’ye 

bowling oynamaya götürdüm.Bir çocuğum dışındaki çocuklarım ilk kez 

bowling oynamaya geliyormuş şaşırmadım açıkçası çünkü oralarda aileler 

ve çocuklar arasındaki bağlar biraz zayıf okulda öğretmenleri 

götürmediyse, aileleriyle gitmediklerini tahmin ediyordum. Nasıl 

oynayacaklarını gösterdim hem birbirleriyle rekabet halindeler hem de 

birbirlerini destekliyorlardı bu beni mutlu etti. Bowlingten sonra 

çocuklarımla birlikte hamburger yedik,sohbet ettik. İlk gün fazla 

konuşmayan çocuğum bugün bana sorular sormaya başladı,daha önce 

şehirdışına çıkmamış,uçağa binmemiş,İstanbulun nasıl olduğunu,uçağın 

korkutucu olup olmadığını sordu o sorular sordukça o yaşıma gittim o 

yaşlarımda bana da çok uzak geliyordu şuan 

yaşadıklarım,okulum,bölümüm,şehrim...seve seve tüm sorularını 

cevapladım.Yarınki planlarımdan bahsettim,saat kaçta gideceğimizi 

söyledim ve bu günü de bu şekilde tamamladık. 



 
 

3. Gün ( 28 Ağustos 2024 ) : 

Dün belirlediğimiz saate çocuklarımı evlerinden aldım çocukları evlerinden 

almaya gittiğimde aileler o kadar güleryüzlü karşıladılar ki beni.. Teşekkür 

ettiler yaz tatili boyunca ya evdeler ya da köydelermiş bazı çocuklarım,eve 

geldikçe ailelerine anlatmışlar yaptıklarımızı onları ne kadar mutlu ettiğimi 

söylediler.Bugün müzeye götürmeyi planlamıştım çocuklarımı 7 güzel 

adam müzesine götürecektim googledan baktığımda açık olduğu yazıyordu 

fakat gittiğimizde depremden sonra kapatıldığını hala restore edildiğini 

söylediler biraz üzüldüm açıkçası hemen dondurma müzesine baktım yine 

açık olduğu yazıyordu çocuklara oylamaya sundum ve dondurma müzesine 

doğru yürüdük fakat depremden sonra orası da kapatılmış hem sinirlendim 

hem üzüldüm ama çocuklara da belli etmemeye çalıştım.Çok beğendiğim 

tarihi cafeye götürmeye ivedilikle karar verdim,cafeye doğru giderken yolda 



hikayesini bildiğim kanlıdere köprüsünü gördüm çocuklara o köprünün 

hikayesini anlattım.Gittiğimiz cafenin ismi “Hışırhan cafe” çocuklara bu 

ismi nerden almış olduğunu sordum tahmin etmelerini söyledim sonra ben 

bu cafenin de hikayesini adının nerden geldiğini anlattım. Burası 

Kahramanmaraş’ın en büyük hanı olarak biliniyormuş. 1500’lü yıllarda 

yapılmış bu han ve o tarihlerde Kapalı Çarşı ile kompleks bir yapısı 

varmış. Üst katları otel gibi kullanılıyormuş, bu alt katlar ise atlarını 

bağladıkları alanlarmış. Burayı ticarethane gibi kullanıyorlarmış. Hışır 

Han ismi de pamuk kozalarında hışırtı seslerinden 

geliyormuş.Müzelerin kapalı olması canımızı sıksa da hepsinin 

gözlerinin içindeki o ışığı,mutluluğu görmek beni çok mutlu 

etti.Yorulduğumuz,çok yürüdüğümüz,bol bol tarih konuştuğumuz bu 

günü de bu şekilde tamamladık. 



 



 
 

Biz de cefeye bir not bıraktık ve bugünki yaşadıklarımızı bu notla 

ölümsüzleştirdik. 

4. Gün (29 Ağustos 2024 ) 

Bugün çocuklarımı bizim eve davet ettim bizim evde film izlemek için 

sözleştik.Bugün önceki günlere göre biraz daha kalabalığız çocuklarım 

kardeşlerini de getirmek istedi ben de seve seve kabul ettim.Çocuklarım 

gelene kadar onlar için mısır patlattım içecekleri vs.hazırladım herkes 

toplanınca filmimizi açtık Charlienin çikolata fabrikasını izledik.Film 

bittikten sonra çocuklar için özel tarifim olan içecekten yaptım,yarının son 

günümüz olduğunu hem 30 ağustos hem de son gün dolayısıyla evde parti 

yapmaya karar verdik. 



 
 

 
 

 

5. Gün ( 30 AčUSTOS 2024 ) : 

Bugün 30 Ağustos zafer bayramı,çocuklarımla son günüm belki de ilk 

günümdür,onları kazandığım gündür belki de, gözlerindeki ışığın daha da 

canlandığı gündür.Atamızın bize yadigar bıraktığı fikirleri anlattım 

çocuklarıma,30 ağustosu konuştuk çocuklarımla,kadın erkek eşitliğini 

konuştuk Atamızın kadın erkek eşitliğini sağlamak için neler yaptığından 

konuştuk,sahip çıkmamız gereken fikirlerini konuştuk,onun ışığında daha 



da parlamamız gerektiğini...Bu günü çoşkulu bir şekilde 

sürdürdük,müzikler açtık eğlendik,ellerimize glitter sürdük ,sandalye 

kapmaca oyunu oynadık.,çocuklarım için yaptığım pastayı 

yedik,çocuklarım için küçük hediyeler alıp içine not yazmıştım,hediyeleri ve 

dergileri verdim.Hepsi çok mutlu bir o kadar da duygusaldı,çocuklarıma 

Atamızın şu sözlerini hatırlatarak bana bir söz vermelerini 

istedim,hayallerinin hedeflerinin peşinden gideceklerinin sözünü..."Sizler, 

yeni Türkiye’nin geç evlatları, yorulsanız da beni izleyeceksiniz. 

Dinlenmemek üzere yürümeye karar verenler asla ve asla 

yorulmazlar. Türk gençliği amaca, bizim yüksek ülkümüze durmadan, 

yorulmadan yürüyecektir." 
 



 



 
 

Çocuklarım için aldığım hediye ve onlar için yazdığım not. 



Yağmurdan bahsetmiştim 8.sınıfa geçen kaygılı çocuğum onu bir nebze olsun 

rahatlatması amacıyla onun hediyesinin içine ekstra 2 tane daha not bıraktım : 

 
 

 



 
 

 

Sonuç : 
 

Çocuklar ve aileler bana ben bu projeyi yapmama vesile olan Türk üniversiteli kadınlar 

derneği ve Baltaş grubuna teşekkür ederim.Şuan bir kıvılcım olan çocuklar ilerde alev 

olarak yeniden gelecekler karşımıza. 



 


